

ORDEN DE COMPRA N° 00000540/2022

Señores : MUEBLES CIVIL LTDA RUT N° 076337795-4
 Dirección : SATURNO 1568
 Fono : 961212472 Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : FAEP
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, DIRECCION DE EDUCACION
 Lugar Entrega : ESTABLECIMIENTOS EDUCACIONALES

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.	UNIDADES	escritorio 1 cajon 120x60x75	\$105,000.00	\$1,050,000.00
6.	UNIDADES	lockers 5 cuerpos doble	\$217,500.00	\$1,305,000.00
1.	UNIDADES	lockers 5 cuerpos doble	\$217,500.00	\$217,500.00
1.	UNIDADES	lockers 5 cuerpos doble	\$217,500.00	\$217,500.00
1.	UNIDADES	escritorio asturias estacion con cajonera 3 cajones	\$294,500.00	\$294,500.00
1.	UNIDADES	silla poltrona alta	\$88,900.00	\$88,900.00
1.	UNIDADES	muebles credenza 120x40x90	\$145,500.00	\$145,500.00
1.	UNIDADES	gabinete colgante 120 con puerta correderas	\$140,000.00	\$140,000.00
4.	UNIDADES	biblioteca 120	\$225,500.00	\$902,000.00
14.	UNIDADES	estante 2 puertas con llave peral	\$210,000.00	\$2,940,000.00
15.	UNIDADES	estante 2 puertas con llave azul	\$225,000.00	\$3,375,000.00
4.	UNIDADES	repisa bodega metalica 120x60x180	\$129,500.00	\$518,000.00
			SUB TOTAL:	\$11,193,900
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$11,193,900
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$2,126,841
			TOTAL:	\$13,320,741

SON: Trece millones trescientos veinte mil setecientos cuarenta y un pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 515-2022/COMPRA MOBILIARIO/MANUEL SEGOVIA-POLONIA GUTIERREZ-BICENTENARIO
 LAMPA/FAEP 2021 (MARIA PAREDES)


 NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas


 SECRETARIO GENERAL
 DAVID CATALAN
 Secretario General


 CAMILA MALDONADO V.
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones (S)